
Wijziging Aanwijzingsbesluit cameratoezicht Oudelandsedijk te Tholen 2021 

DE BURGEMEESTER VAN THOLEN, 

  

gelet op artikel 151c van de Gemeentewet, artikel 2:77 van de Algemene plaatselijke verordening ge- 

meente Tholen en de Wet Politiegegevens; 

  

overwegende: 

- dat de burgemeester op 24 november 2021 het Aanwijzingsbesluit cameratoezicht Oudelandsedijk 

te Tholen 2021 heeft vastgesteld; 

- dat de burgemeester met voornoemde besluit overeenkomstig artikel 151c van de Gemeentewet 

en artikel 2:77 van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Tholen heeft besloten tot 

plaatsing van vaste camera's ten behoeve van het toezicht op een openbare plaats en ten aanzien 

van alle voor het publiek toegankelijke parkeerterreinen in het kader van de handhaving van de 

openbare orde en veiligheid; 

- dat de motivering voor deze aanwijzing in het voornoemde besluit is opgenomen; 

- dat de kaart bij het aanwijzingsbesluit van 24 november 2021 wordt gewijzigd in de kaart die bij 

dit wijzigingsbesluit is gevoegd; 

- dat door deze wijziging wordt verduidelijkt dat het rode vlak, waarbinnen zich standplaatsen be- 

vinden die privé in gebruik zijn, niet valt onder het aangewezen gebied. 

BESLUIT VAST TE STELLEN: 

  

WIJZIGING AANWIJZINGSBESLUIT CAMERATOEZICHT OUDELANDSEDIJK TE THOLEN 2021 

  
I. De bij het Aanwijzingsbesluit cameratoezicht Oudelandsedijk te Tholen 2021 gevoegde kaart wordt 

vervangen door de kaart, welke bij dit wijzigingsbesluit is gevoegd. 

II. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking van dit besluit. 

III. Dit besluit wordt aangehaald als: “Wijziging Aanwijzingsbesluit cameratoezicht Oudelandsedijk 

te Tholen 2021”. 

Aldus vastgesteld door de burgemeester op 17 december 2021. 

De burgemeester van Tholen 

M.L.P. Sijbers 

Nr. 467912 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Tholen 

Gemeenteblad 2021 nr. 467912 20 december 2021 1 



  

  

  

Bezwaar 

Tegen dit besluit kan een belanghebbende binnen zes weken na bekendmaking van het besluit bezwaar 

maken bij de burgemeester van Tholen, Postbus 51 4690 AB Tholen. Hiervoor kan een bezwaarschrift 

worden ingediend. In het bezwaarschrift dient de naam en het adres worden vermeld, de dagtekening, 

het kenmerk of de omschrijving van het besluit en de gronden van het bezwaar. Een kopie van het besluit 

waartegen het bezwaar zich richt moet worden meegezonden. Het indienen van een bezwaarschrift 

schorst de werking van dit besluit niet. Na indiening van een bezwaarschrift bestaat de mogelijkheid 

om een voorlopige voorziening aan te vragen bij de voorzieningenrechter van de Rechtbank Zeeland- 

West-Brabant te Breda. De uitspraak van de voorzieningenrechter kan inhouden dat de werking van dit 

besluit wordt geschorst. 

Gemeenteblad 2021 nr. 467912 20 december 2021 2 


